
Na temelju članka 35. stavak 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„NN“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12 i 152/14) i članka 30. točka 30. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije”, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 04/16), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 23. sjednici od 03. listopada 

2016. godine, donosi 

  

 

ODLUKU 

o dopuni 

ODLUKE 

o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Grada Vodica 

 

 

Članak 1. 

U Odluci Grada Vodica o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu 

Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 03/12, 08/12, 04/13, 08/13, 14/13, 

04/14, 05/14, 10/14 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/15, 06/15 i 04/16) dopunjava se 

Tabela koja je sastavni dio Odluke i to: 

- „dodaje se nova točka 6a.: 

 Poslovni prostor u ex. „Drvoplastika“:   djelatnost skladišta  0,3 a 

 

- dodaje se nova točka 10.: 

 Ex. „Bratska kuća“   

u Prvić Luci (čes.zgr. 130/2):    ugostiteljska djelatnost  1,0 a 

 

- dodaje se nova točka 11.: 

 Ex. „Stara-nova uljara“ u Prvić Luci             djelatnost zadruga            0,95 a“ 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Grada Vodica”. 

 

 

KLASA: 372-03/16-01/07 

URBROJ: 2182/04-05/01-16-1 

Vodice, 03. listopada 2016. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 

 

 

 

 


